
PORTARIA Nº 62 DE 29 DE MARÇO DE 2017.

DESIGNA SERVIDORES PARA

CONSTIUIR A COMISSÃO DE

AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DO

SERVIDOR ESTÁVEL.

O Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições que

lhe foram conferidos pela Resolução nº 47 de 28 de dezembro de 1990 e tendo em vista

o artigo 5º da Lei Complementar nº 145 de 14 de fevereiro de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNA os servidores Paulo Eustáquio da Silva, Pedro Henrique

Tomaz Afonso Alves e Terezinha Maria da Silva, para sob a presidência do primeiro,

constituírem a Comissão Permanente de Avaliação e Desempenho do Servidor Estável.

Art. 2º - DETERMINA que esta Portaria entre em vigor na data de sua

publicação no Placard da Câmara Municipal.

Patrocínio-MG, 29 de março de 2017.

Thiago Oliveira Malagoli
Presidente da Câmara Municipal


